
  Dz.-13.0021.11.2020 

                                                                                                  

 

Uchwała Nr XXV/355/2020 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 listopada 2020 r. 
 

w sprawie wydania opinii do projektu pn. „Budowa drogi oznaczonej w MPZP 
symbolem B.KDD na działkach niedrogowych nr 45/6, 45/33, 45/34, 46/2, 46/3 oraz 
działkach drogowych nr 212/4 i 336 obr. 14 Podgórze wraz z realizacją odcinka 
chodnika ul. Romanowicza”. (Umowa 1155/ZDMK/2020).  
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie projekt pn.: „Budowa drogi oznaczonej  
w MPZP symbolem B.KDD na działkach niedrogowych nr 45/6, 45/33, 45/34, 46/2, 46/3 oraz 
działkach drogowych nr 212/4 i 336 obr. 14 Podgórze wraz z realizacją odcinka chodnika  
ul. Romanowicza” (Umowa 1155/ZDMK/2020) w związku z pismem 1Quelle Locum Spółka 
z o.o. Sp. komandytowa, ul. Korzeniowskiego 36, 30-214 Kraków z dnia 5.11.2020 r., wraz  
z następującymi uwagami: 
- wykonanie wjazdu w ulicę B.KDD w formie wyniesionego przejścia dla pieszych, przy 
zachowaniu ciągłości nawierzchni i niwelety ciągu pieszego, 
- wykonanie zjazdów publicznych z zachowaniem ciągłości nawierzchni i niwelety ciągu 
pieszego. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze.  

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


